
N o l i k u m s 

Krāslavas novada kausa izcīņai šahā. 
 

I. Mērķis. 

1. Popularizēt šaha spēli Krāslavas novadā un tā apkārtnē. 

2. Noskaidrot Krāslvas novada un tā apkārtnes labākos šahistus. 

 

II. Sacensību vadība. 

Sacensības organizē un vada Krāslavas novada dome, sadarbībā ar Krāslavas Sporta skolu un s/k 

Krāslava. 

 

III. Laiks un vieta. 

Sacensības notiek 2017.gada 11.novembrī, Rīgas Valsts tehnikuma Krāslavas teritoriālajā 

vienībā, Artilērijas ielā 4. Ieeja pa galvenajām durvīm. 

Dalībnieku reģistrācija plkst. 9.30. Sacensību sākums plkst.10.00. 

 

IV. Dalībnieki. 

Turnīrā tiek aicināti piedalīties Krāslavas un apkārtējo novadu iedzīvotāji, kā arī citi interesenti. 

 

V. Sacensību norises kārtība. 

Sacensības notiek pēc pastāvošajiem šaha noteikumiem.  

Apdomas laiks 15 minūtes katram dalībniekam vienai partijai.  

Dalībnieki tiek sadalīti sekojošās grupās: 

1) vīrieši (2002.g.dz. un vecāki); 

2) zēni (2003.g.dz.un jaunāki); 

3) jaunietes un sievietes. 

Sacensības notiek pēc apļa sistēmas 

 

Uzvarētāju noteikšanas kritēriji: 

 punktu summa; 

 koeficients; 

 savstarpējās spēles rezultāts; 

 uzvaru skaits; 

 ja iepriekš minētie kritēriji sakrīt, tiek spēlēts blic-turnīrs līdz 2 uzvarām ar apdomas laiku 5 min. 

katram dalībniekam vienai spēlei. 

 

VI. Finansiālie nosacījumi. 

Izdevumus, saistītus ar sacensību organizēšanu un godalgoto vietu ieguvēju apbalvošanu, sedz 

Krāslavas novada dome. Izdevumi, saistīti ar dalībnieku ierašanos uz sacensībām, piedalīšanos tajās – 

uz dalībnieku rēķina. 

 

VII. Pieteikumi. 

Pieteikumi iesniedzami līdz 11.11.2017. plkst. 9:45 uz vietas vai zvanot pa tālruni 26134166. 

 

VIII. Apbalvošana. 

1.-3. vietu ieguvēji tiek apbalvoti ar medaļām. 1.vieta – ar kausu. 


